

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 2019-1477

Cesar Garzon Navas <cesar.garzonnabas@cyc-bpo.com>

Jue 11/05/2023 8:01 AM

Para: Juzgado 22 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C.
<j22pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (315 KB)

MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.pdf;

Señor

JUEZ 22 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C.
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY

DEMANDADO: GLORIA OLIVIA NUÑEZ RIAÑO Y OTROS

RADICADO: 2019-1477

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

CÉSAR ALBERTO GARZÓN NAVAS, abogado inscrito, domiciliado y residenciado en la ciudad de Bogotá, D.C., mayor de edad identificado con cédula de ciudadanía número 80.900.984 de Bogotá, D.C. y portador de la tarjeta profesional número 238.067 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi condición de apoderado de la parte actora por medio del presente allego la liquidación de crédito al proceso de la referencia.

Para efectos de notificación al presente correo cesar.garzonnabas@cyc-bpo.com.

Cordialmente.

César Alberto Garzón Navas
C.C. 80.900.984 de Bogotá D.C.
T.P: 238.067 del C.S. de la J.

Señor
JUEZ 22 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C
E. S. D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE : COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY
DEMANDADO : GLORIA OLIVIA NUÑEZ RIAÑO
RADICADO : 2019-1477
ASUNTO : LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

CÉSAR ALBERTO GARZÓN NAVAS, abogado inscrito, domiciliado en la ciudad de Bogotá, D.C., mayor de edad identificado con cédula de ciudadanía número 80.900.984 de Bogotá, D.C. y portador de la tarjeta profesional número 238.067 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi condición de apoderado judicial de la parte activa dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito, me permito allegar liquidación del crédito, con sus intereses moratorios causados hasta la fecha, solicito respetuosamente, se sirva correr traslado a la parte pasiva y de no ser objetada se imparta su aprobación.

CUOTAS MORATORIAS	INTERESES MORATORIOS	CAPITAL ACELERADO	INTERESES MORATORIOS	INTERES PLAZO	TOTAL
\$16.564.902,00	\$19.987.966,70	\$ 763.220,00	\$ 717.187,66	\$4.379.970,00	\$ 42.413.246,36
TOTAL					\$ 42.413.246,36

Anexo la liquidación correspondiente de conformidad con el artículo 446 del CGP. En un (1) folio a una cara.

Del señor Juez,



CÉSAR ALBERTO GARZÓN NAVAS
C.C. No. 80.900.984 de Bogotá, D.C.
T.P. No. 238.067 del C. S. de la Judicatura

C. & C. SERVICES S.A.S.

LIQUIDACION CUOTAS							
Año	Mes	Cuota Mensual	Capital Acumulado en mora	% Interés Mensual	Días Liquidados	Valor interés Mensual	Interés Acumulado
2017	05	\$ 493.286	\$ 493.286	1,69	3	\$833,65	\$833,65
2017	06	\$ 501.326	\$ 994.612	1,69	30	\$16.808,94	\$17.642,60
2017	07	\$ 509.486	\$ 1.504.098	1,69	30	\$25.419,26	\$43.061,85
2017	08	\$ 517.796	\$ 2.021.894	1,69	30	\$34.170,01	\$77.231,86
2017	09	\$ 526.256	\$ 2.548.150	1,69	30	\$43.063,74	\$120.295,60
2017	10	\$ 534.836	\$ 3.082.986	1,61	30	\$49.636,07	\$169.931,67
2017	11	\$ 543.536	\$ 3.626.522	1,60	30	\$58.024,35	\$227.956,02
2017	12	\$ 552.386	\$ 4.178.908	1,59	30	\$66.444,64	\$294.400,66
2018	01	\$ 561.416	\$ 4.740.324	1,58	30	\$74.897,12	\$369.297,78
2018	02	\$ 570.566	\$ 5.310.890	1,60	30	\$84.974,24	\$454.272,02
2018	03	\$ 579.866	\$ 5.890.756	1,58	30	\$93.073,94	\$547.345,96
2018	04	\$ 589.316	\$ 6.480.072	1,56	30	\$101.089,12	\$648.435,09
2018	05	\$ 598.916	\$ 7.078.988	1,56	30	\$110.432,21	\$758.867,30
2018	06	\$ 608.666	\$ 7.687.654	2,24	30	\$172.203,45	\$931.070,75
2018	07	\$ 618.596	\$ 8.306.250	2,21	30	\$183.568,13	\$1.114.638,87
2018	08	\$ 628.676	\$ 8.934.926	2,20	30	\$196.568,37	\$1.311.207,25
2018	09	\$ 638.936	\$ 9.573.862	2,19	30	\$209.667,58	\$1.520.874,82
2018	10	\$ 649.346	\$ 10.223.208	2,41	30	\$246.379,31	\$1.767.254,14
2018	11	\$ 659.936	\$ 10.883.144	2,16	30	\$235.075,91	\$2.002.330,05
2018	12	\$ 670.676	\$ 11.553.820	2,15	30	\$248.407,13	\$2.250.737,18
2019	01	\$681.626	\$ 12.235.446	2,13	30	\$260.615,00	\$2.511.352,18
2019	02	\$692.726	\$ 12.928.172	2,18	30	\$281.834,15	\$2.793.186,33
2019	03	\$704.006	\$ 13.632.178	2,15	30	\$293.091,83	\$3.086.278,15
2019	04	\$715.496	\$ 14.347.674	2,14	30	\$307.040,22	\$3.393.318,38
2019	05	\$727.166	\$ 15.074.840	2,15	30	\$324.109,06	\$3.717.427,44
2019	06	\$739.016	\$ 15.813.856	2,14	30	\$338.416,52	\$4.055.843,96
2019	07	\$751.046	\$ 16.564.902	2,14	30	\$354.488,90	\$4.410.332,86
2019	08	\$0	\$ 16.564.902	2,14	30	\$354.488,90	\$4.764.821,76
2019	09	\$0	\$ 16.564.902	2,14	30	\$354.488,90	\$5.119.310,66
2019	10	\$0	\$ 16.564.902	2,12	30	\$351.175,92	\$5.470.486,59
2019	11	\$0	\$ 16.564.902	2,11	30	\$349.519,43	\$5.820.006,02
2019	12	\$0	\$ 16.564.902	2,10	30	\$347.862,94	\$6.167.868,96
2020	01	\$0	\$ 16.564.902	2,09	30	\$346.206,45	\$6.514.075,41
2020	02	\$0	\$ 16.564.902	2,12	30	\$351.175,92	\$6.865.251,33
2020	03	\$0	\$ 16.564.902	2,11	30	\$349.519,43	\$7.214.770,77
2020	04	\$0	\$ 16.564.902	2,08	30	\$344.549,96	\$7.559.320,73
2020	05	\$0	\$ 16.564.902	2,03	30	\$336.267,51	\$7.895.588,24
2020	06	\$0	\$ 16.564.902	2,02	30	\$334.611,02	\$8.230.199,26
2020	07	\$0	\$ 16.564.902	2,02	30	\$334.611,02	\$8.564.810,28
2020	08	\$0	\$ 16.564.902	2,04	30	\$337.924,00	\$8.902.734,28
2020	09	\$0	\$ 16.564.902	2,05	30	\$339.580,49	\$9.242.314,77
2020	10	\$0	\$ 16.564.902	2,02	30	\$334.611,02	\$9.576.925,79
2020	11	\$0	\$ 16.564.902	2,00	30	\$331.298,04	\$9.908.223,83
2020	12	\$0	\$ 16.564.902	1,96	30	\$324.672,08	\$10.232.895,91
2021	01	\$0	\$ 16.564.902	1,81	30	\$299.824,73	\$10.532.720,64
2021	02	\$0	\$ 16.564.902	1,83	30	\$303.137,71	\$10.835.858,34

C. & C. SERVICES S.A.S.

2021	03	\$0	\$ 16.564.902	1,82	30	\$301.481,22	\$11.137.339,56
2021	04	\$0	\$ 16.564.902	1,81	30	\$299.824,73	\$11.437.164,29
2021	05	\$0	\$ 16.564.902	1,93	30	\$319.702,61	\$11.756.866,90
2021	06	\$0	\$ 16.564.902	1,93	30	\$319.702,61	\$12.076.569,50
2021	07	\$0	\$ 16.564.902	1,92	30	\$318.046,12	\$12.394.615,62
2021	08	\$0	\$ 16.564.902	1,94	30	\$321.359,10	\$12.715.974,72
2021	09	\$0	\$ 16.564.902	1,93	30	\$319.702,61	\$13.035.677,33
2021	10	\$0	\$ 16.564.902	1,92	30	\$318.046,12	\$13.353.723,45
2021	11	\$0	\$ 16.564.902	1,94	30	\$321.359,10	\$13.675.082,55
2021	12	\$0	\$ 16.564.902	1,96	30	\$324.672,08	\$13.999.754,63
2022	01	\$0	\$ 16.564.902	1,98	30	\$327.985,06	\$14.327.739,69
2022	02	\$0	\$ 16.564.902	2,04	30	\$337.924,00	\$14.665.663,69
2022	03	\$0	\$ 16.564.902	2,06	30	\$341.236,98	\$15.006.900,67
2022	04	\$0	\$ 16.564.902	2,12	30	\$351.175,92	\$15.358.076,59
2022	05	\$0	\$ 16.564.902	2,18	30	\$361.114,86	\$15.719.191,45
2022	06	\$0	\$ 16.564.902	2,25	30	\$372.710,30	\$16.091.901,75
2022	07	\$0	\$ 16.564.902	2,34	30	\$387.618,71	\$16.479.520,46
2022	08	\$0	\$ 16.564.902	2,43	30	\$402.527,12	\$16.882.047,57
2022	09	\$0	\$ 16.564.902	1,77	30	\$293.198,77	\$17.175.246,34
2022	10	\$0	\$ 16.564.902	1,85	30	\$306.450,69	\$17.481.697,03
2022	11	\$0	\$ 16.564.902	1,93	30	\$319.702,61	\$17.801.399,64
2022	12	\$0	\$ 16.564.902	2,05	30	\$339.580,49	\$18.140.980,13
2023	01	\$0	\$ 16.564.902	2,13	30	\$352.832,41	\$18.493.812,54
2023	02	\$0	\$ 16.564.902	2,22	30	\$367.740,82	\$18.861.553,36
2023	03	\$0	\$ 16.564.902	2,27	30	\$376.023,28	\$19.237.576,64
2023	04	\$0	\$ 16.564.902	2,3	30	\$380.992,75	\$19.618.569,38
2023	05	\$0	\$ 16.564.902	2,23	30	\$369.397,31	\$19.987.966,70

Total Capital
\$16.564.902,00

Total Intereses
\$19.987.966,70

Saldo total de cuotas
\$36.552.868,70

C. & C. SERVICES S.A.S.

LIQUIDACION CAPITAL							
Año	Mes	Cuota Mensual	Capital Acumulado en mora	% Interés Mensual	Días Liquidados	Valor interés Mensual	Interés Acumulado
2019	08	\$763.220	\$ 763.220	2,14	29	\$15.788,48	\$15.788,48
2019	09	\$0	\$ 763.220	2,14	30	\$16.332,91	\$32.121,39
2019	10	\$0	\$ 763.220	2,12	30	\$16.180,26	\$48.301,65
2019	11	\$0	\$ 763.220	2,11	30	\$16.103,94	\$64.405,59
2019	12	\$0	\$ 763.220	2,10	30	\$16.027,62	\$80.433,21
2020	01	\$0	\$ 763.220	2,09	30	\$15.951,30	\$96.384,51
2020	02	\$0	\$ 763.220	2,12	30	\$16.180,26	\$112.564,77
2020	03	\$0	\$ 763.220	2,11	30	\$16.103,94	\$128.668,72
2020	04	\$0	\$ 763.220	2,08	30	\$15.874,98	\$144.543,69
2020	05	\$0	\$ 763.220	2,03	30	\$15.493,37	\$160.037,06
2020	06	\$0	\$ 763.220	2,02	30	\$15.417,04	\$175.454,10
2020	07	\$0	\$ 763.220	2,02	30	\$15.417,04	\$190.871,15
2020	08	\$0	\$ 763.220	2,04	30	\$15.569,69	\$206.440,83
2020	09	\$0	\$ 763.220	2,05	30	\$15.646,01	\$222.086,84
2020	10	\$0	\$ 763.220	2,02	30	\$15.417,04	\$237.503,89
2020	11	\$0	\$ 763.220	2	30	\$15.264,40	\$252.768,29
2020	12	\$0	\$ 763.220	1,96	30	\$14.959,11	\$267.727,40
2021	01	\$0	\$ 763.220	1,81	30	\$13.814,28	\$281.541,68
2021	02	\$0	\$ 763.220	1,83	30	\$13.966,93	\$295.508,61
2021	03	\$0	\$ 763.220	1,82	30	\$13.890,60	\$309.399,21
2021	04	\$0	\$ 763.220	1,81	30	\$13.814,28	\$323.213,49
2021	05	\$0	\$ 763.220	1,93	30	\$14.730,15	\$337.943,64
2021	06	\$0	\$ 763.220	1,93	30	\$14.730,15	\$352.673,79
2021	07	\$0	\$ 763.220	1,92	30	\$14.653,82	\$367.327,61
2021	08	\$0	\$ 763.220	1,94	30	\$14.806,47	\$382.134,08
2021	09	\$0	\$ 763.220	1,93	30	\$14.730,15	\$396.864,22
2021	10	\$0	\$ 763.220	1,92	30	\$14.653,82	\$411.518,05
2021	11	\$0	\$ 763.220	1,94	30	\$14.806,47	\$426.324,52
2021	12	\$0	\$ 763.220	1,96	30	\$14.959,11	\$441.283,63
2022	01	\$0	\$ 763.220	1,98	30	\$15.111,76	\$456.395,38
2022	02	\$0	\$ 763.220	2,04	30	\$15.569,69	\$471.965,07
2022	03	\$0	\$ 763.220	2,06	30	\$15.722,33	\$487.687,40
2022	04	\$0	\$ 763.220	2,12	30	\$16.180,26	\$503.867,67
2022	05	\$0	\$ 763.220	2,18	30	\$16.638,20	\$520.505,86
2022	06	\$0	\$ 763.220	2,25	30	\$17.172,45	\$537.678,31
2022	07	\$0	\$ 763.220	2,34	30	\$17.859,35	\$555.537,66
2022	08	\$0	\$ 763.220	2,43	30	\$18.546,25	\$574.083,91
2022	09	\$0	\$ 763.220	1,77	30	\$13.508,99	\$587.592,90
2022	10	\$0	\$ 763.220	1,85	30	\$14.119,57	\$601.712,47
2022	11	\$0	\$ 763.220	1,93	30	\$14.730,15	\$616.442,62
2022	12	\$0	\$ 763.220	2,05	30	\$15.646,01	\$632.088,63
2023	01	\$0	\$ 763.220	2,13	30	\$16.256,59	\$648.345,21
2023	02	\$0	\$ 763.220	2,22	30	\$16.943,48	\$665.288,70
2023	03	\$0	\$ 763.220	2,27	30	\$17.325,09	\$682.613,79
2023	04	\$0	\$ 763.220	2,3	30	\$17.554,06	\$700.167,85
2023	05	\$0	\$ 763.220	2,23	30	\$17.019,81	\$717.187,66

C. & C. SERVICES S.A.S.

Total Capital
\$763.220

Total Intereses
\$717.187,66

Suma Total
\$ 1.480.407,66